ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО

ГРЕБЛЕ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ»

п П Р И К А З
“ А ” 2016г. №  1/6

г. Краснодар

О формировании групп и закреплении тренеров
ГБУ КК «Центр спортивной подготовки по гребле на байдарках и каноэ»

на 2016 календарный год

В соответствии с приказом государственного бю джетного
учреж дения Краснодарского края «Ц ентр спортивной подготовки по гребле на
байдарках и каноэ» от 28 ноября 2013года №  323/1-пр «Об утверждении
порядка приема лиц в ГБУ КК «Ц С П  по гребле на байдарках и каноэ» и на
основании приказа от 31 декабря 2015 года №  442-пр «О зачислении
спортсменов» и согласно прилож ению  №1 к Ф едеральному стандарту
спортивной подготовки по виду спорта гребля на байдарках и каноэ
утверж денного М инистерством спорта Российской Ф едерации от 30 августа
2013 года №  678 приказываю:

1. Для освоения программы спортивной подготовки в
государственном бю дж етном  учреждении Краснодарского края «Центр
спортивной подготовки по гребле на байдарках и каноэ» с 01 января 2016 года
сформировать группы и закрепить за ними тренеров в следую щ ем составе:

ТРЕНИРОВОЧНЫ Й ЭТАП
(ЭТАП СПОРТИВНОЙ СПЕЦИАЛИЗАЦИИ свыше двух лет)

группа №  1
1 Ш убникова А настасия 2001 I Константинов С.Е г.Краснодар
2 Сабанчиева Лаура 2001 I Константинов С.Е г.Краснодар
о М уравенко Екатерина 2001 I Константинов С.Е г.Краснодар
4 Ш аповаленко Артем 2001 I Константинов С.Е г.Краснодар
5 Ш аповалов Андрей 1999 II Коваленко С.Н. г.Краснодар
6 Л аврентьев Игорь 2000 I Дьяченко Ф.Е. г.Краснодар
7 Д игтерев М аксим 2001 I Д ьяченко Ф.Е. г.Краснодар
8 И змайлов Богдан 1999 I Д ьяченко Ф.Е. г.Краснодар

группа №  2
1 С киба М аксим 2001 II Калинов А.С. ст.Староминская
2 Горелко Андрей 2001 I Калинов А.С. ст.Староминская
3 М атвиенко Вадим 2001 II К алинов А.С. ст.Староминская
4 Носова М ария 2001 I Калинов А.С. ст.Староминская
5 А ндрю кова София 2002 III Усок Д.В. ст.Н.Титаровская
6 О плечко Татьяна 2001 III Усок Д.В. ст.Н.Титаровская
7 Ш пагилев Владимир 2001 III Коваленко С.Н. г.Краснодар
8 Ш ахов Андрей 2001 II Коваленко С.Н. г.Краснодар

группа №  3
1 Смирнов Владислав 1998 1 П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
2 С наговский Даниил 2001 II П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
3 А брамов Егор 2000 I П етрова Р.И. ст.Брю ховецкая
4 Рыбалко П олина 2000 II П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
5 Гавриков Леонид 1998 I П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
6 Терпелец Андрей 1999 II П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
7 Н овикова Анастасия 2000 II П етрова Р.И. ст.Брюховецкая
8 Д уш ило Дмитрий 1999 I П етрова Р.И. ст.Брюховецкая

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой.
3. П риказ вступает в силу с момента его подписания.

И сполняю щ ий обязанности директора ^  ' с 1 ‘ 'ef r  С.В. Титов